-.20. gane. 18.1

• • .^..111b

LAGOA DA CONFUSÀO • TO

REQUERIMENTO N" 058/2011

"Requer contratação de coveiro e
limpeza nos cemitérios da cidade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja
contratado um coveiro, como também fazer a limpeza nos dois cemitérios.

JUSTIFICATIVA

Com a proximidade do dia dos finados, pedimos que seja cumprida a lei n° 426/2007,
onde autoriza o Poder Executivo a contratar um topógrafo para fazer a demarcação de
ruas e quadras no cemitério novo e a contratação de um coveiro para manter a ordem e
limpeza dos mesmos.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 17 dias de outubro de 2011.

Vagner Teodoro de Oli%eira
Vereador

AMARA MUNICIPAL DE
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVA?:)0
EM. Flu o  /

unir  VOTAÇÃO.

Ass. Recepção

Carnara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
carnaralagoa yahoo.corn.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444